m pi . AOOUSPCO. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0004639. 27- 09- 2022. h. 10: 53

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V — Ambito territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a:
ordinamenti e politiche per gli studenti

IL DIRIGENTE

VISTA |'assegnazione delle sedi ancora vacanti in qualita di DSGA avvenuta con provvedimento del
20/09/2022 con prot.n.4526;

PRESO ATTO delle rinunce pervenute e considerato che risultano ancora da coprire alcune sedi;

VISTA la graduatoria definitiva del IINinterpello pubblicata con provvedimento prot.n. 4526 del
20/09/2022 e ritenuto opportuno procedere con il suo scorrimento;

TENUTO CONTO della preferenza delle sedi espresse dagli interessati;
PRESO ATTO dell’accettazione degli stessi

DISPONE

L'assegnazione, limitatamente per I'a.s.2022/2023, delle sedi ancora vacanti di Direttore dei Servizi
Generali e Amministrativi, ai candidati sotto riportati:

Candidati rientranti al punto 5 del Verbale d’intesa del 18/09/2020

SEDE
Pos Cognome e home

1 CAPPELLUTI ROSA ANNA ALTRO INCARICO PROVINCIA DI BARI
2 PAGLIONE FRNACESCO RINUNCIA PER ALTRO INCARICO

3 CUCCULELLI FRANCESCA NESSUNA PREFERENZA ESPRESSA
4 DI TOLLA PIERA VANESSA NON INTERESSATA

5 COLAGRANDE MARIA ELENA ALTRO INCARICO PROVINCIA DI BARI
6 LA QUAGLIA ROCCO ALTRO INCARICO PROVINCIA DI LODI

Candidati rientranti al punto 7 del Verbale d’intesa del 18/09/2020

Pos Cognome e nome SEDE
1 CRIACO DOMENICA NON REPERIBILE
2 PELUSO ANNAMARIA NON INTERESSATA

00 COMO - Via Borgo Vico 171 Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 -
.K.: 80011820133 - Codice per la fatturazione elettronica: Y30ALL - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it




3 VILEI PAOLA ALTRO INCARICO PROVINCIA DI LECCO

4 FRANCO ANTONELLA COIC80100B - IC. SAN FEDELE

5 D’AGOSTINO ANTONIO COIC802007 - IC. PUSIANO

I candidati assegnatari di sede dovranno effettuare la presa di servizio entro e non oltre il
29/09/2022.

L %%@%ﬁv

F/r @) sensi del Codice
dellﬂmﬂlsqgmmg%@{q@ e norme ad esso connesse

z

QM/ss

Incaricato del procedimento: Salvatore Santese
Tel.: 031/237206

e-mail: salvatore.santese@posta.istruzione.i



		2022-09-27T08:36:27+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-09-27T10:53:43+0200
	protocollo




